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Kansalliset 25 tikan kilpailut Karstulassa 6.3.2016

Lehtonen Seppo
Nokelainen Eino
Jantti Reijo
Yl6nen Niilo
Jarvinen Tarmo
Leskinen Veikko
Rantanen Asko
Reijonen Markku
Tammi Aimo

10. Vaarala Simo
11. Kontola Jaakko
12. Makinen Mauno

13. Varsaluoma Kosti

14. Hakkinen Erkki
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Fischer Jussi
Repo Pekka
Lagerstrom Sami

Savolainen Juhani
Suomalainen Jorma

Kenkkila Jarmo
Hiekkala Osmo
Uitto Jukka
Hattunen Mikko
Keskinen Juhani

. Rautiainen Erkki

Heikkila Jukka
Holsa Kari
Hakulinen Teijo
Kautto Heino
Valtonen Kari

Marsyla Seppo
Kuusela Sami
Suhonen Jukka
Noukkala Marko
Pekkinen Terho
Tenkku Eero
Kallio Jarno
Iso-Ahola Jukka
Maukonen Mauri

Saaksniemi Raimo
. Ihanainen Olavi

Roytid Jorma
Luototie Eino

JST
AST
SST
JST
JST
VaaTi
MU
SavTi
TurTi
PaavT
SST
VaaTi
ITK
SST

ATi
SavTi
TurTi
KLT
MU
ITK
SST
KjT
MST
ITK
PaavT
SST
KLT
SST
SST
TurTi

PaavT
KLT
OST
AST
PaavT
KLT
VaaTi
PaavT
SST
PaavT
PaavT
K-HT
K-HT

40
40
43
38
43
41
40
40
42
40
33
42
44
37

36
39
40
39
40
38
37
40
35
41
35
34
37
37
45
23

41
33
34
41
35
27
32
39
31
19
31
30
28

paivitetty 19.4.2016 klo 7.50

37
46
40
43
42
40
42
38
38
43
44
41
33
29

37
44
42
36
32
35
39
43
38
25
33
34
34
37
40
31

32
40
39
30
35
37
28
26
39
35
39
32
37

46
44
42
43
38
44
43
36
41
39
38
33
38
39

41
38
34
44
40
40
37
41
40
41
38
39
33
32
39
36

42
36
42
36
39
34
35
38
35
37
32
35
24

48
39
45
39
43
35
36
42
34
31
42
40
39
40

38
39
37
43
38
42
38
31
37
38
39
37
33
28
24
30

41
42
35
42
41
40
41
35
34
39
31
26
27

41
43
41
46
42
41
39
41
41
42
38
37
39
37

45
37
43
32
42
37
39
34
37
37
33
33
39
41
27
35

36
39
35
34
29
38
40
37
33
41
33
36
29

212 7*10
212 5*10
211
209
208
201
200
197
196
195 3*10
195 2*10
193 3*10
193 1*10
182

197 3*10
197 2*10
196

194

192 4*10
192 2*10
190

189

187

182

178

177

176

175 4*10
175 8*9
155

192
190
185
183
179
176 2*10
176 1*10
175
172
171
166
159
145
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Kallio Lauri
Karhu Timo
Karnaattu Markku
Maki Tapio
Taipale Jarmo
Haikonen Reijo
Niemi Terho
Monttinen Pauli
lhanainen Mauri

10. Muhonen Osmo

11. Hakanen Olavi

12. Kuusanto Pentti

13. Tonttila Matti
14. Kyyra Aimo
15. Syrjala Reino

16. Tikkalahti Juhani
17.Kinnunen Jorma

18. Honkonen Unto
19. Siirila Seppo
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NuA
1. Tuomisto Silja
2. Laitila Jenna

3. Suomalainen Severi
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Untinen Antti

Savioja Tuula
Hautaniemi Liisa
Tuomisto Seija
Friman llona
Kuituniemi Erja
Syrjala Terttu
Hyvdnen Sinikka
Saarinen Paivi
Hakomaki Laila

Luostarinen Pirjo-Riitta

Mattila Merja
Riutta Helena
Kautto Elisa
Tuomisto Siiri
Hietanen Hely
Siirila Raili
Aumanen Anja

Kyyra Kalle
Laitila Elina
Saarinen Juuso
Saarinen Jesse

AST
HTK
KLT
K-HT
KTS
SST
HTK
PaavT
PaavT
KTS
JST
JST
AsikT
PaavT
KTS
ATi
MST
KTS
ATi
PaavT

ITK
ITK
JaTi
RT
JST
KTS
KTS
SST
AST

TurTi
KjT
AST
SST
JaTi
AST
ATi
KTS

JaTi
JaTi
MU

PaavT
JaTi
SST
SST

27
37
32
33
33
27
40
24
21
28
28
26
25
32
35
35
24
18
18
31

40
38
43
31
41
39
36
34
22

42
37
27
24
28
29
34
23

41
37
36

33
35
32

34
34
36
33
31
36
31
39
34
35
28
28
34
34
29
30
25
18

28

46
44
41
41
34
34
42
37
34

40
33
34
40
32
33
22
26

40
33
10

33
35
27
15

43
34
38
34
27
30
22
32
33
21
34
35
27
26
23
27
22
29
18
30

41
45
42
43
40
41
38
38
37

40
33
35
34
32
35
26
28

41
34
38

27
27
27

35
32
37
32
35
35
37
33
37
38
30
29
33
33
24
23
35
13
14
36

40
40
38
46
46
37
41
35
41

38
40
30
26
35
27
27
24

44
32
32

34
27
34

42
36
30
31
37
32
27
28
31
33
30
32
29
22
34
26
25
19
28
36

44
41
42
42
41
36
27
38
42

40
35
41
35
31
30
32
23

46
36
28

28
28
26
23

181
173 3*10
173 4*9
163 1*10, 5*9, 4*8
163 1*10, 5*9, 2*8
160
157
156 1*10, 5*9
156 1*10, 1*9
155
150 1*10
150 2*9
148
147
145
141
131
97
85
161 eilis.

211
208
206
203
202
187
184
182
176

200
178
167
159
158
154
141
124

212
172
144

155
152
146

59



JOUKKUE

Miehet:

. JST

Lehtonen Seppo
Ylénen Niilo

Jarvinen Tarmo
Kuusanto Pentti

PaavT |
Vaarala Simo
Marsyla Seppo
Pekkinen Terho
Rautiainen Erkki

Naiset:

. AST

Hakomaki Laila
Riutta Helena

Hietanen Hely

Nuoret:

. JaTi

Tuomisto Silja
Laitila Jenna
Laitila Elina

779
212
209
208
150

744
195
192
179
178

497
176
167
154

536
212
172
152

SST

Jantti Reijo
Kontola Jaakko
Hakulinen Teijo
Kautto Heino

PaavT Il

Iso-Ahola Jukka
Saéaksniemi Raimo
lhanainen Olavi
Kyyra Kalle

756
211
195
175
175

667
175
171
166
155



Kansalliset 125 tikan kilpailut Karstulassa 6.3.2016
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Vaarala Simo
Leskinen Veikko
Nokelainen Eino
Lehtonen Seppo
Jarvinen Tarmo
Varsaluoma Kosti
Makinen Mauno
Jantti Reijo

. Rantanen Asko
10. Tammi Aimo

11. Kontola Jaakko
12. Hakkinen Erkki
13.Yl6nen Niilo

14. Reijonen Markku
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Kenkkila Jarmo
Lagerstrom Sami
Fischer Jussi
Hattunen Mikko
Repo Pekka
Keskinen Juhani
Savolainen Juhani
Rautiainen Erkki
Holsa Kari

Uitto Jukka

. Hakulinen Teijo
12. Hiekkala Osmo
13. Suomalainen Jorma
14. Heikkila Jukka
15. Valtonen Kari

16. Kautto Heino
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Suhonen Jukka
Marsyla Seppo
Maukonen Mauri
Pekkinen Terho
Noukkala Marko
Kallio Jarno
Kuusela Sami
Iso-Ahola Jukka
Tenkku Eero
Ihanainen Olavi

. Luototie Eino
12. Roytid Jorma
Saaksniemi Raimo
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PaavT
VaaTi
AST
JST
JST
ITK
VaaTi
SST
MU
TurTi
SST
SST
JST
SavTi

ITK
TurTi
ATi
MST
SavTi
ITK
KLT
PaavT
KLT
KjT
SST
SST
MU
SST
TurTi
SST

OST
PaavT
SST
PaavT
AST
VaaTi
KLT
PaavT
KLT
PaavT
K-HT
K-HT
PaavT

216
203
194
206
204
192
195
196
197
202
204
187
200
161

195
193
194
189
185
190
183
189
189
192
203
168
176
178
171
165

192
186
174
180
182
172
172
182
173
165
159
183
172

206
205
209
196
200
213
205
198
199
194
193
193
183
194

197
200
193
192
195
179
193
178
198
194
185
186
196
176
158
158

177
184
198
178
192
181
182
189
173
183
179
171
160

192
212
200
197
204
194
205
210
191
204
193
204
202
185

206
201
199
186
196
196
193
200
193
191
185
189
175
192
185
157

193
191
174
187
190
175
196
169
185
175
183
164
150

206
203
207
201
195
203
203
195
201
198
198
196
190
194

189
187
183
195
190
193
189
183
176
173
181
199
191
167
180
165

185
183
198
187
179
181
170
171
176
175
169
163
165

209
196
207
207
203
198
191
198
208
194
193
194
193
184

194
196
196
197
191
185
183
191
183
187
180
183
178
196
188
165

199
193
183
193
175
198
183
184
177
185
167
171
154

1029
1019
1017
1007
1006
1000
999
997
996
992
981
974
968
918

981
977
965
959
957
943
941
941
939
937
934
925
916
909
882
810

946
937
927
925
918
907
903
895
884
883
857
852
801

1*45
1*44
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Haikonen Reijo
Karhu Timo
Taipale Jarmo
Karnaattu Markku
lhanainen Mauri
Kuusanto Pentti
Niemi Terho
Kallio Lauri

. Monttinen Pauli
10. Kyyra Aimo

11. Koskinen Oiva
12. Tonttila Matti

13. Hakanen Olavi
14. Maki Tapio

15. Kinnunen Jorma
16. Tikkalahti Juhani
17. Siirila Seppo
Untinen Antti
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Hautaniemi Liisa
Savioja Tuula
Tuomisto Seija
Kuituniemi Erja
Hyvdnen Sinikka
Hakomaki Laila
Saarinen Paivi
Friman llona
Syrjala Terttu
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Luostarinen Pirjo-Riitta
Mattila Merja

Riutta Helena

Tuomisto Siiri

Hietanen Hely

Kautto Elisa

Siirila Raili

NoogkrwdpE

NUuA
1. Tuomisto Silja
2. Laitila Jenna
3. Suomalainen Severi
NuB
Kyyra Kalle
Laitila Elina
Saarinen Juuso
Saarinen Jesse

c
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SST
HTK
KTS
KLT
PaavT
JST
HTK
AST
PaavT
PaavT
KTS
AsikT
JST
K-HT
MST
ATi
ATi
PaavT

ITK
ITK
JaTi
JST
KTS
AST
SST
RT
KTS

TurTi
KjT
AST
JaTi
AST
SST
ATi

JaTi
JaTi
MU

PaavT
JaTi
SST
SST

170
169
174
169
172
159
164
161
145
157
162
154
155
135
163
127

87
153

209
216
207
213
187
188
190
194
183

193
183
187
170
163
135
133

206
180
89

150
132
112

73

179
164
168
159
167
172
159
174
154
160
165
155
151
157
135
120

65
161

208
209
208
192
188
194
193
177
189

183
184
179
175
169
138
119

219
185
106

180
155
165

58

165
185
181
166
176
178
177
166
167
157
136
135
165
170
147
152

56
165

215
217
204
187
215
192
193
192
183

184
190
167
171
169
162
133

212
183
110

189
140
116

52

183
176
185
175
163
156
163
156
164
164
159
176
142
153
147
124

77
166

216
203
210
201
198
196
202
196
174

192
178
192
191
164
141
137

202
198
110

183
151
116

73

184
179
164
175
162
170
157
139
165
146
157
158
156
145
129
151
103
172

217
213
207
206
191
194
178
187
178

183
198
178
159
161
126
134

207
170
104

186
123
107

57

881
873
872
844
840
835
820
796
795
784
779
778
769
760
721
674
388
817

1065
1058
1036
999
979
964
956
946
907

935
933
903
866
826
702
656

1046
916
519

888
701
616
313

eilis.

SE



1.

JOUKKUE
Miehet:

PaavT |

Vaarala Simo
Rautiainen Erkki
Marsyla Seppo
Pekkinen Terho

SST

Kontola Jaakko
Jantti Reijo
Hakkinen Erkki
Hiekkala Osmo

Naiset:

AST

Hakomaki Laila
Riutta Helena
Hietanen Hely

771
216
189
186
180

755
204
196
187
168

538
188
187
163

JST

Lehtonen Seppo
Jarvinen Tarmo
Yl6nen Niilo
Kuusanto Pentti

PaavT Il

Iso-Ahola Jukka
Séaéaksniemi Raimo
lhanainen Olavi
Kyyra Kalle

Karstulan Tikkaseura ry kiittda kaikkia kilpailuun osallistuneita!

769
206
204
200
159

669
182
172
165
150



